
Lista kandydatów przyjętych do Publicznego Przedszkola w Widawie 

w drodze postępowania rekrutacyjnego 

na rok szkolny 2022/2023 

 

 

Lp. Imię i nazwisko 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

 

14. 

 

15. 

 

16. 

 

17. 

 

18. 

 

Behotte Letycja 

 

Bernencik Oliwia 

 

Bereś Natan 

 

Brodziak Borys 

 

Jaksa Aleksandra 

 

Jasiak Marcelina  

 

Kamieniarz Bianka 

 

Krawczyk Zofia 

 

Kubik Antoni 

 

Kuświk Aleksander 

 

Lesiak Artur 

 

Malinowska Gabriela 

 

Mielczarek Mateusz 

 

Nawrot Zuzanna 

 

Pietrzak Kordian 

 

Pilarz Maja 

 

Rusiniak Karolina 

 

Sadzińska Natalia 

 

 



Lp. Imię i nazwisko  

19. 

 

20. 

 

21. 

 

22.  

 

23. 

 

24. 

 

25. 

Skoczylas Michał 

 

Stępień Jakub  

 

Szymański Jeremi  

 

Urbaniak Julia 

 

Wielogórska Natalia 

 

Wróblewski Wojciech 

 

Zielińska Natasza 

 

Do Publicznego Przedszkola w Widawie zostało przyjętych 25 kandydatów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lista kandydatów przyjętych do Publicznego Przedszkola w Widawie- 

oddział Brzyków 

w drodze postępowania rekrutacyjnego 

na rok szkolny 2022/2023 

 

Lp. Imię i nazwisko  

1.  

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6.  

 

7.  

 

8.  

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

Andruszkiewicz Natalia 

 

Dana Antoni 

 

Drużyńska Wiktoria  

 

Giercarz Miłosz 

 

Grzegorczyk Zuzanna 

 

Jaworska Aurelia 

 

Kardasz Maja 

 

Kontowska Lena  

 

Łyszkowicz Jakub 

 

Młynarczyk Tymon 

 

Włodarczyk Zofia 

 

Wrzesiak Lena  

 

 

Do oddziału zamiejscowego w Brzykowie zostało przyjętych 12 kandydatów 

 

 

 

 

 



Lista kandydatów nieprzyjętych do Publicznego Przedszkola w Widawie 

w drodze postępowania rekrutacyjnego 

na rok szkolny 2022/2023 

 

Lp. Imię i nazwisko 

1. 

 

2. 

 

3.  

 

4. 

 

5. 

 

6.  

Grońska Hanna 

 

Pilarz Jan 

 

Przerywacz Konstancja  

 

Ślęzak-Kolk Bruno 

 

Świątczak Jagoda 

 

Urbański Szymon 

 


